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KOŁO - od 50 lat w dobrym stylu

Rok 2012 jest wyjątkowy dla firmy KOŁO, która obchodzi jubileusz 50-lecia obecności na polskim rynku. Z tej okazji
powstała wyjątkowa szafka podumywalkowa, której niepowtarzalny design i funkcjonalność są najlepszym wyrazem
filozofii przyświecającej działalności firmy od pół wieku.

Marka KOŁO powstała w 1962 roku i w  ciągu 50 lat obecności na rynku stała się jedną z największych i  najbardziej
cenionych firm z branży wyposażenia łazienek w Polsce. W tym  czasie firma nieustannie rozwijała się stawiając na
innowacyjność i  dążąc do produkowania wyrobów najwyższej jakości. Produkty KOŁO są  bardzo dobrze znane nie
tylko w Polsce, ale również w wielu krajach  świata. Firma jest członkiem międzynarodowej Grupy Sanitec,
największego  w Europie producenta ceramiki łazienkowej. Współpracuje z wybitnymi  projektantami i inżynierami,
dzięki temu produkty KOŁO są wielokrotnie  nagradzane za nowoczesne wzornictwo i wysoką funkcjonalnością.

Przypadający w tym roku jubileusz firma  postanowiła uczcić w najlepiej znany sobie sposób – tworząc produkt 
będący odzwierciedleniem 50 lat doświadczenia w produkcji wyposażenia  łazienek. Z tej wyjątkowej okazji powstała
oryginalna, wisząca szafka  podumywalkowa zaprojektowana przy współpracy z CODE architecture &  design.
Przygotowana z myślą o klientach ceniących niestandardowe  rozwiązania w aranżacji łazienek, szafka jubileuszowa to
połączenie  nowoczesnego wzornictwa i funkcjonalnych rozwiązań. W czarnym, matowym  korpusie zamknięta została
boczna szuflada wyposażona w dodatkową półkę i  wykończona frontem w dekorze orzech. Po przeciwnej stronie
znajduje się  praktyczny uchwyt na ręcznik. Szafka idealnie komponuje się z  prostokątnymi umywalkami z serii
TWINS i w takim zestawie może stać się  ozdobą nowoczesnej łazienki. Połączenie ciepłego drewna z elegancką 
czernią korpusu szafki i szlachetnie prostą formą umywalki tworzy  kompozycję, która sprawia, że mebel wyróżni się
na tle zarówno  minimalistycznych wnętrz o surowej stylistyce jak i w łazienkach  urządzonych w bardziej klasycznej
estetyce.

Pięćdziesiąt lat obecności firmy KOŁO na  polskim rynku, to pół wieku konsekwentnego rozwoju, innowacyjności i 
wyznaczania najwyższych standardów w dziedzinie produkcji wyposażenia  łazienek. Powstała z tej okazji szafka
jubileuszowa jest najlepszym  wyrazem wartości kryjących się pod hasłem „Zawsze w dobrym stylu”,  którym marka
kieruje się w swojej działalności.
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Sanitec KOŁO
Więcej informacji z firmy Sanitec KOŁO ( press box ) 
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